
2020. 12. 17. de. 10:09aláírás

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518428-2014.12.htm

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
12/2014. (III. 31.) önkormányzati rendelete 

az adóztatással kapcsolatos feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségi
rendszeréről szóló 

20/2011. (VIII. 08.) önkormányzati rendelet módosításáról
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 45. §-
ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében
eljárva az adóztatással kapcsolatos feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló
20/2011. (VIII. 08.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja.
 
1. § Az adóztatással kapcsolatos feladatokat ellátó köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló
20/2011. (VIII. 08.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése az alábbiakra módosul.
 
„4. § (1) Érdekeltségi alap csak abból az adónemből képezhető, amelyben a tárgyidőszakban befolyt összeg eléri
– időarányosan – a Képviselő-testület által az éves költségvetési rendeletben meghatározott előirányzat
80%-át (félévkor 40%-át).”
 
2. § (1) Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
 
(2) Jelen rendelet a hatályba lépést követő napon a hatályát veszti.
 
 
Pilisvörösvár, 2014. március 27.
 
 
 
                          Gromon István                                               dr. Krupp Zsuzsanna
                            polgármester                                                              jegyző

Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2014. március 31. napján.

Pilisvörösvár, 2014. március 31.

                                                                                                 dr. Krupp Zsuzsanna
                                                                                                             jegyző


